PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
  TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

Diretoria-Geral

PORTARIA D.G Nº 037/2005

O DIRETOR-GERAL  DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,
tendo em vista o disposto no Ato G.P nº 036/2003, bem como o constante no Memo
nº 002/05,

          R E S O L V E

01 – Retificar a Portaria D.G. nº 005/2005, de 11 de

janeiro de 2005.
02 - Designar DANIEL LEITE GUIMARÃES, Analista

Judiciário, C-15, área Administrativa, do quadro permanente deste Tribunal,
matrícula 30816561, lotado no Serviço de Orçamento e Finanças, exercendo a FC-
01, para substituir JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES, Diretor do referido serviço, CJ-02,
do quadro permanente deste Tribunal, no período de 10 a 14.01.2005, por motivo de
férias do titular.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís(MA),   10   de fevereiro  de 2005.

MANOEL PEDRO  CASTRO